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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K43128662E
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 29/04/2005

3. Emri i Subjektit

TRAJTIMI I STUDENTEVE SH A GJIROKASTER

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

06/07/2005

6. Kohézgjatja

Nga: 06/07/2005  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER 18 SHTATORI

8. Kapitali 727.244.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 72756000.0000

10. Numri i aksioneve: 727.244,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Trajtimi I studenteve te Universitetit "Eqerem Cabej" Gjirokaster
me akomodim dhe sherbime te tjera, ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi duke kryer cdo operacion tregtar dhe
financiar te nevojshem, ge lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me
objektin ¢ saj.

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Bledar Kagi

Nga: 07/07/2022 Deri : 07/07/2025




=]

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Nie Shalari
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé igﬁt%iﬁﬁn Nga : 28/01/2021 Deri : 28/01/2024
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Merita Isaraj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
s yetrandtar Nga: 22/0922015 Deri : 20/10/2023
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Jorida Muho
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
;gé igztfﬁgiu Nga : 30/07/2020 Deri : 30/07/2023
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet ¢ pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25" Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Luan Mugo
25.1° Afati 1 emérimit Nga : 06/07/2005 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Brunilda Stefa
26.1 Afati i emérimit Nga : 09/03/2022 | Deri :
27. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Rovena Agolli
27.1 Afati i emérimit Nga : 09/03/2022 | Deri :
28. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Niko Mijo
28.1 Afati i emérimit Nga : 04/02/2014 | Deri :

29. Aksionarét

Bashkia Gjirokaster




29.1 Numri i1 Aksioneve Me te drejte vote : 727244.0000

Pa te drejte vote

29.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 100,00

30. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

31. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TRAJTIMI I STUDENTEVE SH A

GJIROKASTER
E-Mail: tsshagj@yahoo.com
Telefon: 35584263896

32. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-420043-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 09/09 | Numrii Vendimit:33948, Gjykata: Tirane
/2005 | Te dhenat e regjistrimit: Emri 1 subjektit:Trajtim 1 Studenteve; Forma ligjore:sha; Data e
regjistrimit:09.09.2005; Data e themelimit:06.07.2005; Kohezgjatja:Pa afat te caktuar;
Kapitali:800.000.000 leke Selia:Gjirokaster; Objekti:Furnizim dhe trajtim 1 studenteve me
ushqim, fjetje dhe sherbime te tjera; Ortake:Ministrine ¢ Ekonomise; Keshilli
Mbikqyres:Pellumb Karameta,Besa Shahini,Aliosha Gjondedaj; Eksperti 1 autorizuar:Luan
Muca;
Lista e Dokumenteve:
Ylika'Cahani Tirane26-October-20070031.pdf
25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-238778-11-13

Arsyet-¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave te Ministrise se Ekonomise, Tregtise
dhe Energjitikes, Nr.249 Prot, date 22.02.2005 dhe Nr.249 Prot, date 22.01.2007 ku eshte
vendosur per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin e Aliosha
Gjondedaj, Pellumb Karameta dhe Besa Shahini. Emerimin ¢ Ermonela Xhafa, Abaz
Aliko dhe Bujar Leka . Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 05.01.2007 ku
eshte vendosur ge kryetar 1 Keshillit Mbikqyres te jete Z.Abaz Aliko, nenkryetare Zj.
Ermonela Xhafa.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3880CA24-F973-436F-A818-172971C67F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70C228E-24B7-47CB-AB0C-89263C266126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9975FB45-0C7A-4A5C-A3D9-A297441A61CA
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10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-269164-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.428, date 15.06.2007, ku eshte
urdheruar lirimi nga detyra e anetarit te Keshilllit Mbikqyres z.Abaz Aliko dhe emerimin si
anetar te Keshillit Mbikqyres te z.Bexhet Cobani.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Bexhet Cobani'’) Nega data "'15/06/2007"
eshte larguar anetari: ("Abaz Aliko'"')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-283486-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit” te Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes, Nr.36 Prot, date 24.04.2009 ku eshte vendosur per ndryshimin e anetareve te
Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin i Bujar Leka dhe emerimi i Ilir Kodra.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("ILIR KODRA") Nga data ""24/04/2009""
eshte larguar anetari: ("BUJAR LEKA")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se.pergjithshme

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-285677-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes, Nr.1099 Prot, date 22.12.2009 ku eshte vendosur per ndryshimin e anetareve
te Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin i Bexhet Cobani dhe Ermonela Xhafa .Emerimi 1
Anila Shehu dhe Alfons Harizaj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Anila Shehu') Nea data ""22/12/2009"
eshte shtuar anetari: ("Alfons Harizaj'") Neoa data '"22/12/2009""
eshte larguar anetari: ("Ermonela Xhafa'’)
eshte larguar anetari: (""Bexhet Cobani'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-289233-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes, Nr.629 Prot, date 09.09.2011 ku eshte vendosur per ndryshimin e anetareve te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69961F0A-881A-4A25-B414-6A12B7D8A946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF34931F-D7FB-4DD0-B85B-6823B120316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE117D76-9F5F-4594-AD7F-8E5E2F2BC1A0
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Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin 1 Anila Shehu dhe emerimi 1 Evelina Simoni. Depozitimi
1 Urdherit te Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, Nr.18 Prot, date
11.01.2013 ku eshte vendosur per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.
Shkarkimin i Ilir Kodra dhe emerimi i Erisi Zaimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Erisi Zaimi'') Nga data ""11/01/2013"
eshte shtuar anetari: (""Evelina Simoni") Nga data ""09/09/2011"
eshte larguar anetari: ("ILIR KODRA")

eshte larguar anetari: (""Anila Shehu'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-290374-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes, Nr.463 Prot, date 20.05.2013 ku eshte vendosur per ndryshimin e anetareve te
Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin i Erisa Zaimi dhe emerimi i Gentjana Ramadani.
Depozitimi 1 Urdherit te Ministrise'se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, Nr.454 Prot,
date 20.05.2013 ku eshte vendosur perndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.
Shkarkimin i1 Evelina Simoni/dhe emerimi i Mimoza Loli.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Mimoza Loli") Nga data ""20/05/2013"
eshte shtuar anetari: (""Gentjana Ramadani'’) Nga data
'20/05/2013""
eshte larguar anetari: ("Erisi Zaimi"')
eshte larguar anetari: (""Evelina Simoni")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-297434-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 04.02.2014
per miratimin e statutit te shogerise. Depozitimi Statutit te shoqgerise ne pershtatje me
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. Emerimi 1
ekspertit kontabel, Z. Niko Mijo. Depozitimi i Urdherit Nr.32, date 22.10.2013, i
Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes, me te cilin eshte urdheruar:
Lirimi nga detyra i anetareve aktual te Keshillit Mbikqyres Mimoza Loli , Alfons Harizaj
dhe Gentjana Ramadani . Emerimi i anetareve te rinj, Medion Cigo, Artur Banushi dhe
Aleksander Boboli. Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 24.10.2013, te Keshillit Mbikqyres
te shogerise, me te cilin eshte vendosur: Lirimi nga detyra e administratorit te shogerise te
Z. Nevruz Shehu. Depozitimi i vendimit Nr. 5, date 29.10.2013, te Keshillit Mbikqyres te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AAA70C-AC65-4ED3-9465-965F1C47D9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C20BAB-50F6-4469-84D2-DEB102FC5C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7C4F8D-19AC-48AF-9EDE-492222FF9E7B
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shogerise, me te cilin eshte vendosur: Emerimi i administratorit te ri te shogerise,
Z Nikolla Buka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Nikolla Buka'') Nga data
"29/10/2013" Ne daten ""29/10/2016"

eshte larguar administratori: ("NEVRUZ SHEHU")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Artur Banushi") Nga data ""22/10/2013"
Ne daten ""22/10/2016"

eshte shtuar anetari: (""Aleksander Boboli") Nga data ""22/10/2013""
Ne daten ""22/10/2016"

eshte shtuar anetari: (""Medion Cico") Nga data '"22/10/2013"
Ne daten ""22/10/2016"

eshte larguar anetari: (""Alfons Harizaj")

eshte larguar anetari: (""Mimoza Loli")

eshte larguar anetari: (""Gentjana Ramadani'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Niko Mijo'") Nga data
04/02/2014"

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-491775-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

09/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-142617-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6330A65-5D03-4937-9A3A-23B4F82795D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889EA275-F55C-49D6-8764-3B8184C7C3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581927B5-651A-4D75-99D7-83678DF64DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55809531-DBCB-4C47-97D8-89F20F46FC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55809531-DBCB-4C47-97D8-89F20F46FC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8210F7C1-A0E5-4A96-8E2B-AF6BE7AE9807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC955B5-7C9C-48B7-AC52-B95499D2640C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88D4A21-2A6F-4C0B-870B-0C60F48CB272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52FD090-DEC4-4F69-A816-23D04747D37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE25D58-EF00-48C5-B32B-2C12FDE66ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D8FA0C-C76E-4FC1-9978-5ADA26A6103C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1730671-FC73-46B7-A5D4-E6C53E1CCFD2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308618-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.5948/1, daté 17.09.2015, 1 Ministrit té
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtis€ dhe Sipérmarrjes, me t€ cilin éshté urdhéruar:
Zvogélimi I kapitalit t€ shogérisé.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "800.000.000,00" u be "72.756.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "800.000,00" u be "72.756,00"
Capital Paid_Value ishte "800.000.000,00" u be "72.756.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte ("'800.000.000,00")
u be (""72.756.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numvri i aksioneve ishte (""800.000,00")
u be ("'72.756,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-319741-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit 5948/1, date 17.9.2015, ku eshte
urdheruar: Kapitali themeltar te zvogelohet per vleren 72 756 000 leke, i barabarte me 72
756 aksione me vlere nominale 1000 leke secila, ge i perket sistemimit te humbjes se
ushtrimit dhe humbjes se mbartur. Kapitali Themeltar i shogerise behet 727 244 000 leke, 1
barabarte me 727 244 aksione.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "72.756.000,00" u be "727.244.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "72.756,00" u be "727.244,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte ("'72.756.000,00")
u be ("'727.244.000,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F04DDD1-B13A-425F-910A-24A11D5CC29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37955429-524D-4907-9684-52C8B8F00ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7B8D04-E55D-4A86-938B-57AF60FA05A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB7C7F5-F5FB-49C0-8AC3-A36C69F20CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CE9F9A-1FA3-4F8D-B943-C9D41A06F0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEAABBE-3C77-4157-BE0C-CB548A8E966B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEAABBE-3C77-4157-BE0C-CB548A8E966B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB48548-46EC-4C7E-9A37-D2D7CD3D9920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA74E49-00AA-48E9-BB3E-7DCED8B0FD70
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Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes"') , Numri i aksioneve ishte (""72.756,00") u
be ("'727.244,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-331694-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.7060, date 22.09.2015, ku éshté
urdhéruar: Ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Merita Isaraj'") Nga data ""22/09/2015"
Ne daten ""22/09/2018"

eshte larguar anetari: ("Artur Banushi'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-798897-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra ¢ ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

21/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-063285-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhérit Nr.9301, daté 22.11.2016, t€ Ministrit té
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes, ku éshté urdhéruar: — Lirimin
nga detyra e anétareve t€ Késhillit Mbikqyrés Medion Ci¢o dhe Aleksander Boboli.
Emérimi né detyrén e anétareve t€ Ké&shillit Mbikqyrés Etleva Shore dhe Ardian Magi.
Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 23.11.2016 ku eshte vendosur :
Riemerimin e administratorit te shoqgerise Nikolla Buka. Depozitimi i vendimit te Keshillit
Mbikqyres, date 23.11.2016 ku eshte vendosur : Ndarja e funksioneve te Keshillit
Mbikqyres, Ardian Magi (Kryetar), Etleva Shore (Anetare) dhe Merita Isaraj (Anetare).



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E32A2A-D277-4E58-89C2-03DD7DF89AFE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nikolla Buka'') ,
Nga Data ishte (""29/10/2013") u be (""28/10/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nikolla Buka'') ,
Kohézgjatia ishte (""29/10/2016") u be (""28/10/2019")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Ardian Maci") Nga data ""22/11/2016"
Ne daten ""22/11/2019"

eshte shtuar anetari: (""Etleva Shore"') Nga data "'22/11/2016"
Ne daten ""22/11/2019"

eshte larguar anetari: (""Medion Cico'")

eshte larguar anetari: (""Aleksander Boboli")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-082648-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhérit Nr.9482, daté 01.12.2016, t€ Ministrit té
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtis€ dhe Sipérmarrjes, ku éshté urdhéruar: — Lirimin
nga detyra e anétarit t&€ Késhillit Mbikqyrés Etleva Shore. Emérimi n€ detyrén e anétarit té
Késhillit Mbikqyrés Aleksander Boboli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Aleksander Boboli") Nga data "'01/12/2016"
Ne daten "01/12/2019"

eshte larguar anetari: (""Etleva Shore")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-259535-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574385-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 shkreses Nr.146, daté 21.11.2017, t€ Drejtoris€ sé€
Pérgjithshme té Pronés Shtetérore prané Ministrise sé Financave dhe Ekonomise, ku éshté
urdhéruar: — Lirimin nga detyra te administratorit Nikolla Buka . Depozitimi i shkreses
Nr. 147, daté 21.11.2017, t€ Drejtorisé€ sé Pérgjithshme té Pronés Shtetérore prané
Ministrise sé Financave dhe Ekonomise, ku éshté urdhéruar: — Emérimin € administratorit
Doriana Demo.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Doriana Demo"') Nga data
"21/11/2017"
eshte larguar administratori: (""Nikolla Buka'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit. per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654725-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.19636 Prot., date 29.12.2017, ku jane
emeruar si eksperte kontabel te autorizuar z.Luan Muca dhe z.Erion Saraci per te
kontrolluar dhe certifikuar llogarite vjetore.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2018 Numrt i ceshtjes: CN-727574-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.27, daté 14.02.2018, ku éshté
vendosur: Lirimi 1 Z.Adrian Magi nga detyra e anétarit t€ Ké&shillit Mbigkyrés. Emérimi i
Z Fatmir Hoxhaj si anétar i K&shillit Mbikqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (" Fatmir Hoxhaj'"') Nga data ""14/02/2018""
eshte larguar anetari: ("Ardian Maci"')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233CA503-CA4C-4677-AF8E-AB2500FA10CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705F0945-2099-4BE7-B018-B00C6E679E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCAAFDE-5E5A-4F90-9FDB-AF3E5AF4DB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7FD8EC-C846-4388-87E4-C1AFE39E8C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7FD8EC-C846-4388-87E4-C1AFE39E8C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41770CBA-FFF7-4145-9FF1-5682386B0C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA78B3C8-A4D7-44EC-829B-89C83645942A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5310461A-0C9C-4C2F-889A-07142103601F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5310461A-0C9C-4C2F-889A-07142103601F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7F6C58-BE9B-4B2C-8F8D-25B5A88C0EA0

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-744933-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2018, ku eshte vendosur,
caktimi i z. Fatmir Hoxhaj si Kryetar i Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

14/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-821222-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné nj€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

27/09/2019

Numri i ceshtjes: CN=294226-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asambleje. PDF

Pas A.Shp sipas natyres - ok.xIsx

25/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-473745-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 17.02.2020 pér lirimin nga detyra
té anétarit t&€ K&shillit Mbikqyrés Aleksander Boboli.

E-Mail ishte ("") ube (""tsshagj@yahoo.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte larguar anetari: ("Aleksander Boboli")

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536592-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 01.07.2020 ku éshté vendosur:
Transferimi 100% t€ pronésisé s€ aksioneve nga Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes te Bashkia Gjirokastér, me té gjitha t€ drejtat dhe detyrimet, g€ nga momenti 1
hyrjes né fuqi t€ Vendimit té Ké&shillit t&€ Ministrave, Nr.365, daté 06.05.2020. Depozitimi i
statutit t€ ndryshuar. Depozitimi 1 kérkesés 25.06.2020 pér saktésimin e pronésisé né
“Shqiptare Shtetérore”.
Telefon ishte ("0692099904") u be (""35584263896")
Ownership_Code ishte ("E Pérbashkét (shqiptare - e huaj)”) u be
("Shqiptare Shtetérore')
Objekti ishte ("Furnizim dhe trajtim i studenteve me ushqim, fjetje dhe sherbime te
tjera") u be ("Trajtimi I studenteve te Universitetit ""Eqerem Cabej"
Gjirokaster me akomodim dhe sherbime te tjera, ne perputhje me legjislacionin ne
fuqi duke kryer cdo operacion tregtar dhe financiar te nevojshem, qe lidhet
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Gjirokaster'’) Numri i aksioneve
""727.244,00 Perqindja ne kapital ''100,00" Kontributi ne para
""727.244.000,00
eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567509-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.
Lista'e Dokumenteve:
TSSHA Pozicioni.xlsx
TSSHA performanca sipas natyres.xIsx
VENDIM.pdf
SHENIMET.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570015-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, daté 30.07.2020 ku &shté vendosur:
Ndryshim i1 Anétaréve t& Késhillit Mbikqyrés. Largim Fatmir Hoxhaj. Emérim Jorida
Mubho dhe Clirim Puto. Depozitimi i vendimit daté 04.08.2020 ku éshté vendosur:
Riemérim administratori.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Doriana Demo'"') ,
Nga Data ishte (""21/11/2017") u be (""04/08/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Doriana Demo'"’) .
Kohézgjatia ishte " u be (""06/08/2023")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Clirim Puto"’) Nga data ""30/07/2020"

Ne daten ""30/07/2023"

eshte shtuar anetari: (""Jorida Muho") Nga data ""30/07/2020"

Ne daten ""30/07/2023"

eshte larguar anetari: (""Fatmir Hoxhaj'"')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588148-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit , date 01.09.2020 ku eshte vendosur:
Largimi nga detyra e administratorit te Z.Doriana Demo. Depozitimi i vendimit , date
10.09.2020 ku eshte vendosur: Emerimi ne detyren e administratorit te Z.Klodjan Micka.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Klodjan Micka'") Nga data
"11/09/2020" Ne daten ""'10/09/2023"
eshte larguar administratori: (""Doriana Demo"')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-607201-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.07.2020, per riemérim ne
keshillin mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Merita Isaraj'’) ,
Kohézgjatja ishte ("'22/09/2018") u be (""'20/10/2023")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654344-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 28.01.2021, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 njerit prej anetareve te Keshillit Mbikqyres te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Nie Shalari") Nga data "28/01/2021"
Ne daten ""'28/01/2024"
eshte larguar anetari: (""Clirim Puto"')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674237-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2021 per caktimin e
audituesit ligjor per auditimi e pasqyrave financiare te vitit 2020
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit
31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764289-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
TSSHA pozicioni.xlsx
vendim sha.pdf
TSSHA performance.xlIsx
24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881618-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2417Prot., daté 09.03.2022, té
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aksionerit t€ vetém té shoqéris€ ku €shté vendosur: Emérimi 1 znj. Brunilda Stefa dhe znj.
Rovena Agolli, si eksperte kontabél pér auditimin e pasqyrave financiare t€ shoqérisé pér
vitin ushtrimor 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Rovena Agolli'") Nga data
"09/03/2022"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Brunilda Stefa'') Nga data
"09/03/2022"

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002594-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi 1 largimit te Klodjan Micka nga detyra e
administratorit dhe emerimin ¢ Bledar Kagi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Bledar Kaci'"') Nega data "07/07/2022""
Ne daten "07/07/2025"
eshte larguar administratori: (" Klodjan Micka")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté :13/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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